
 

ROZPIS 

Mistrovství České republiky MTBO ve štafetách 2015 

3. a 4. kola Poháru České republiky v MTBO 2015 

Datum:  8. 5. – 10. 5. 2015 

Centrum: Autokemp Stříbrný rybník, Hradec Králové                  

 GPS: 50°12'12.008"N, 15°53'35.007"E 

  

Pořadatel: Český svaz orientačních sportů 

Technické zabezpečení: GHOST RUBENA MTBO Racing Team 

Organizátoři závodu: ředitel: Václav Husák 

 hlavní rozhodčí: Martina Lamichová 

 stavitelé tratí: Pavlína Chaloupská, Lukáš Chmelař,  

                                                                                                 Václav Husák, Libor Kříž 

Typ závodů:                                    pátek – 5. Mistrovství České republiky MTBO ve štafetách                                       
sobota – 3. závod Českého poháru – Klasikcká trať (long) 

 neděle – 4. závod Českého poháru – Krátká trať (middle) 

Závodní kategorie: W, M, W 120, M 120, Open                                                                                    
W 10, W 14, W 17, W 20, W 21 E, W 21 A, W 21 B, W 40, W 50 

 M 10, M 14, M 17, M 20, M 21 E, M 21 A, M 21 B, M 21 C, M 40, M 50, M 60 
 OpenShort, OpenLong 
 Závodí se dle platného Soutěžního řádu a Prováděcích pokynů. 

Předpokládané časy: Dle platných prováděcích pokynů pro rok 2015. 

Vklady: WM 10                             zdarma                                                                      
WM 14:    60 Kč/závod                                                                      
WM 17, WM 20:  110 Kč/závod 

 WM 21, WM 40, WM 50, M 60: long -170 Kč/závod, middle -150 Kč/závod 
 Open-Long: 200 Kč/závod (možno přihlásit i na místě 300Kč/závod). 
 Open-Short: 100 Kč/závod (možno přihlásit i na místě 100Kč/závod). 
                                         Štafety: W, M, W 120, M 120:  420Kč/štafeta 

  Při závodě štafet hradí vklad za štafety startující v mistrovských kategoriích 

M a W ČSOS. 

Přihlášky: Přes centrální on-line systém Oris  

 Neregistrovaní a příchozí na e-mail: prihlasky@mtboracingteam.cz  

 Vklady a poplatky za ubytování zasílejte na účet číslo 269666374/0300 u 

ČSOB. Jako variabilní symbol uveďte číslo oddílu dle Adresáře ČSOS. 

http://www.stribrny-rybnik.cz/
http://mapy.cz/s/3l3T
http://mtboracingteam.cz/
http://oris.orientacnisporty.cz/
mailto:prihlasky@mtboracingteam.cz


Doklad o zaplacení může být kontrolován při prezentaci. Zahraniční 

účastníci mohou provést úhradu v hotovosti u prezentace. 

 

 

Ubytování:                           pořadatel zajišťuje následující varianty ubytování:      

Chaty Standart Plus 12 lůžek, (2 x dvoulůžkový pokoj, 2 x čtyřlůžkový   

pokoj),koupelna se sprchovým koutem, WC,vybavený kuchyňský kout.                                             

  ubytování chatka 2 noci/os (8.-10.5.2015) (420 Kč),  

ubytování chatka 1noc/os (9.-10.5.2015) (260 Kč),  

ubytování stan 2 noci/os (8.-10.5.2015) (200 Kč),  

ubytování stan 1noc/os (9.-10.5.2015) (100 Kč),  

možnosti stravování: 

Stravování:  snídaně sobota (čaj, pečivo, salám, sýr, máslo,džem) (40 Kč),  

snídaně neděle (čaj, pečivo, salám, sýr, máslo,džem) (40 Kč),  

večeře pátek (vepřový guláš s pečivem) (65 Kč),  

večeře pátek (kuřecí směs s rýží) (80 Kč),  

večeře pátek (Boloňské špagety) (80 Kč),  

večeře sobota (vepřový guláš s pečivem) (65 Kč),  

večeře sobota (kuřecí směs s rýží) (80 Kč),  

večeře sobota (Boloňské špagety) (80 Kč) 

Požadavky na stravování posílejte společně s objednávkou ubytování. V 
současné době dostupné jako doplňková služba v přihláškách na sobotní 

3.závod ČP! Další možnosti stravování v restauracích v blízkém okolí. 

Školka: Bude zajištěna. 

Prezentace: V centru závodu: pátek     8. 5. 2015 do 12:30, 
    sobota   9. 5. 2015 do   9:30 
                                                                             neděle  10. 5. 2015 do   9:30, 

Start: pátek : 13:00 hromadný ve vlnách po kategoriích 
 sobota : 10:00 intervalový 
  neděle :          10:00 intervalový 

Vzdálenosti: Bude upřesněno v pokynech. 

Terén: Příměstský les s velmi hustou sítí komunikací. Členitost terénu odpovídá 

typické rovinaté krajině okolo Hradce Králové.  

Mapy: Speciální pro MTBO, dle platného mapového klíče (ISMTBOM 2010). Stav 
jaro 2015. Mapy nebudou vodovzdorně upraveny. 

  
Ražení: Elektronické SportIdent (půjčení čipů za 40 Kč na den). 

Předpis: Závodí se dle platných Pravidel, Soutěžního řádu a Prováděcích pokynů pro 

MTBO. 

Protesty: K rukám hlavního rozhodčího, výše vkladu při protestu 200 Kč. 



Technická kontrola: Bude provedena před každým závodem ve startovním koridoru pro kategorie 

Open, WM10,WM14 a WM17. Šíře plášťů kol ostatních kategorií musí být 

minimálně 1,5". Všichni závodníci jsou povinni použít cyklistickou přilbu 

(bez ní nebude nikdo připuštěn ke startu). 

 

Informace: http://mtboracingteam.cz 

 info@mtboracingteam.cz, tel.: 776 255 071 

Upozornění: Hradecké lesy jsou v tomto období hojně navštěvovány pěšími i cyklisty, 

proto při závodě dbejte zvýšené opatrnosti a ohleduplnosti. A to 
zejména při pátečním štafetovém závodě s hromadným startem. 

 

 

http://mtboracingteam.cz/
mailto:info@mtboracingteam.cz

